
T'pol - Tornei e punteggi online 30-04-2024

CIG UNDER 10 FEMM. (0603013D)
MONTECATINI TERME  - 02-07-2006 - 08-07-2006

Torneo CIG UNDER 10 FEMM. 0603013D

Luogo MONTECATINI TERME   [Pistoia - Toscana]
Periodo 02-07-2006 - 08-07-2006

Turni 9

Tipo Campionato Nazionale
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri D'ALESSANDRO FRANCESCO - 

Partecipanti 35

Sito Internet

Tittarelli Edith         

1Ravazzolo Gaia           

2
Balzano Filli            

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 30-04-2024

CIG UNDER 10 FEMM. (0603013D)
MONTECATINI TERME  - 02-07-2006 - 08-07-2006

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 27 NC Tittarelli Edith         7.5 ITA 48.5053.0041.0041.75 1389 1370 1191 9 7 1 1 5 3 1 1 4 4 0 0 0 0 1996

2 28 NC Ravazzolo Gaia           7.5 ITA 47.5051.0040.0040.25 1389 1413 1266 9 7 1 1 4 4 0 0 5 3 1 1 0 0 1996

3 6 1N Balzano Filli            7.5 ITA 46.0048.5038.5038.25 1377 0 9 7 1 1 4 3 0 1 5 4 1 0 0 0 1996

4 34 NC D'Eredita' Elena         6.5 ITA 48.5051.5041.0034.75 1287 1421 868 9 6 1 2 4 2 1 1 5 4 0 1 0 0 1996

5 24 NC Ferraro Martina          5.5 ITA 48.0052.0040.5027.50 1431 1386 1313 9 5 1 3 5 4 0 1 4 1 1 2 0 0 1996

6 33 NC Lombardo Sarah           5.5 ITA 45.5048.5038.0025.25 1335 1422 1107 9 5 1 3 4 4 0 0 5 1 1 3 0 0 1996

7 29 NC Bartolotta Erica         5.5 ITA 45.0048.5037.5025.75 1377 1456 767 9 5 1 3 4 1 0 3 5 4 1 0 0 0 1996

8 2 NC Cipriani Federica        5.5 ITA 41.0042.5033.5019.50 1416 1384 1465 9 5 1 3 5 4 1 0 4 1 0 3 0 0 1996

9 16 3N Fiducioso Martina        5.5 ITA 39.5042.5033.0022.75 1506 1383 1464 9 5 1 3 5 3 1 1 4 2 0 2 0 0 1996

10 9 3N Lujan Cruzado Valeria    5.5 ITA 38.0041.0030.5021.25 1575 1410 860 9 5 1 3 4 2 1 1 5 3 0 2 0 0 1998

11 25 1N De Somma Annarita        5.5 ITA 37.0038.5030.5020.00 1382 0 9 4 3 2 5 2 2 1 4 2 1 1 0 0 1996

12 26 NC Lorefice Corrada         5.0 ITA 44.5048.0037.0024.00 1428 1439 1280 9 4 2 3 4 2 0 2 5 2 2 1 0 0 1996

13 4 2N Venturelli Sara          5.0 ITA 44.5047.0037.0021.00 1391 0 9 5 0 4 5 3 0 2 4 2 0 2 0 0 1996

14 14 NC Ianni Marta              5.0 ITA 38.0041.0032.5022.00 1410 1371 1024 9 4 2 3 5 2 1 2 4 2 1 1 0 0 1996

15 3 NC Miscioscia Paola         5.0 ITA 35.5037.0028.0016.25 1452 1367 1411 9 4 2 3 5 2 1 2 4 2 1 1 0 0 1996

16 21 2N Turazza Silvia           4.5 ITA 38.5041.0032.0019.25 1389 0 9 4 1 4 5 1 1 3 4 3 0 1 0 0 1998

17 30 NC Pennacchioni Alice       4.5 ITA 37.5040.5032.0017.50 1371 1432 1034 9 4 1 4 5 2 1 2 4 2 0 2 0 0 1996

18 10 NC Marseglia Dalila         4.5 ITA 37.5039.0030.0015.25 1356 1412 1256 9 4 1 4 4 1 0 3 5 3 1 1 0 0 1996

19 1 NC Romeo Deborah            4.5 ITA 37.0038.5031.5015.25 1437 1392 803 9 4 1 4 4 2 0 2 5 2 1 2 0 0 1996

20 12 2N Principi Carlotta        4.5 ITA 31.5033.0026.0012.50 1395 0 9 4 1 4 5 3 0 2 4 1 1 2 0 0 1997

21 15 NC Orru' Ilaria             4.5 ITA 31.0033.5026.5011.00 1422 1390 1348 8 3 1 4 4 1 1 2 4 2 0 2 1 0 1997

22 13 NC Cantoni Marta            4.5 ITA 31.0033.5026.0014.50 1380 1399 1400 9 4 1 4 4 2 1 1 5 2 0 3 0 0 1996

23 32 NC Ercolano Giada           4.0 ITA 39.5043.5034.0018.25 1359 1435 1074 9 3 2 4 5 1 2 2 4 2 0 2 0 0 1996

24 22 NC Mondani Sofia            4.0 ITA 39.5042.5034.0016.25 1416 1411 1369 9 3 2 4 4 3 0 1 5 0 2 3 0 0 1997

25 7 NC Discepoli Alice          4.0 ITA 34.5037.0029.0013.25 1413 1401 1358 9 3 2 4 4 2 0 2 5 1 2 2 0 0 1996

26 11 3N Nicolini Giorgia         3.5 ITA 37.5039.0030.0010.75 1494 1409 1173 9 2 3 4 4 2 2 0 5 0 1 4 0 0 1996

27 31 NC Padovani Chiara          3.5 ITA 35.5038.5030.009.75 1362 1440 1067 8 0 5 3 4 0 3 1 4 0 2 2 1 0 1997

28 20 NC Salvadori Consuelo       3.5 ITA 35.5038.5030.009.25 1389 1390 1076 8 2 1 5 4 1 0 3 4 1 1 2 1 0 1996

29 8 3N Fermani Vanessa          3.5 ITA 34.5036.0029.0012.25 1473 1375 1098 9 1 5 3 5 0 3 2 4 1 2 1 0 0 1999

30 17 NC Maltese Desiree          3.5 ITA 33.5035.0027.004.75 1383 1369 886 8 2 1 5 3 0 1 2 5 2 0 3 1 0 1997

31 5 NC Vuocolo Marta            3.5 ITA 32.0033.5026.506.00 1392 1416 1098 8 2 1 5 4 0 0 4 4 2 1 1 1 0 1997

32 35 NC Tittarelli Elena         3.0 ITA 39.0040.5031.506.00 1269 1401 554 8 2 0 6 4 0 0 4 4 2 0 2 1 0 1998

33 23 NC Artuffo Laura            3.0 ITA 34.0035.5026.503.00 1341 1405 1037 8 2 0 6 4 1 0 3 4 1 0 3 1 0 1996

34 19 NC Salemi Giuliana          2.0 ITA 33.5035.0028.002.50 1350 1385 718 8 0 2 6 4 0 1 3 4 0 1 3 1 0 1999

35 18 NC Micieli Caterina         2.0 ITA 28.5030.0023.502.25 1344 1389 1068 8 0 2 6 5 0 1 4 3 0 1 2 1 0 1999
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CIG UNDER 10 FEMM. (0603013D)
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

23 NC Artuffo Laura            ITA PIE CN 1341 1405 1037 1996 F 130995

6 1N Balzano Filli            ITA MAR FM 1377 0 1996 F 129806

29 NC Bartolotta Erica         ITA SAR OT 1377 1456 767 1996 F 128454

13 NC Cantoni Marta            ITA PIE BI 1380 1399 1400 1996 F 129938

2 NC Cipriani Federica        ITA EMI BO 1416 1384 1465 1996 F 129787

34 NC D'Eredita' Elena         ITA SIC PA 1287 1421 868 1996 F 120904

25 1N De Somma Annarita        ITA CAM NA 1382 0 1996 F 129410

7 NC Discepoli Alice          ITA MAR AN 1413 1401 1358 1996 F 128505

32 NC Ercolano Giada           ITA CAM SA 1359 1435 1074 1996 F 121524

8 3N Fermani Vanessa          ITA MAR AN 1473 1375 1098 1999 F 128499

24 NC Ferraro Martina          ITA SIC PA 1431 1386 1313 1996 F 121748

16 3N Fiducioso Martina        ITA SIC TP 1506 1383 1464 1996 F 129242

14 NC Ianni Marta              ITA PIE BI 1410 1371 1024 1996 F 129937

33 NC Lombardo Sarah           ITA CAM NA 1335 1422 1107 1996 F 123010

26 NC Lorefice Corrada         ITA SIC SR 1428 1439 1280 1996 F 126645

9 3N Lujan Cruzado Valeria    ITA MAR PU 1575 1410 860 1998 F 129903

17 NC Maltese Desiree          ITA SIC SR 1383 1369 886 1997 F 129047

10 NC Marseglia Dalila         ITA MAR AN 1356 1412 1256 1996 F 123032

18 NC Micieli Caterina         ITA SIC SR 1344 1389 1068 1999 F 122978

3 NC Miscioscia Paola         ITA EMI BO 1452 1367 1411 1996 F 129471

22 NC Mondani Sofia            ITA UMB PG 1416 1411 1369 1997 F 130565

11 3N Nicolini Giorgia         ITA MAR AN 1494 1409 1173 1996 F 130517

15 NC Orru' Ilaria             ITA SAR CA 1422 1390 1348 1997 F 126161

31 NC Padovani Chiara          ITA MAR AN 1362 1440 1067 1997 F 123038

30 NC Pennacchioni Alice       ITA MAR AN 1371 1432 1034 1996 F 127704

12 2N Principi Carlotta        ITA MAR AN 1395 0 1997 F 128085

28 NC Ravazzolo Gaia           ITA PIE TO 1389 1413 1266 1996 F 126838

1 NC Romeo Deborah            ITA CAL CS 1437 1392 803 1996 F 127091

19 NC Salemi Giuliana          ITA SIC SR 1350 1385 718 1999 F 130617

20 NC Salvadori Consuelo       ITA TRE TN 1389 1390 1076 1996 F 128344

27 NC Tittarelli Edith         ITA MAR AN 1389 1370 1191 1996 F 117649

35 NC Tittarelli Elena         ITA MAR AN 1269 1401 554 1998 F 121225

21 2N Turazza Silvia           ITA VEN VR 1389 0 1998 F 127939

4 2N Venturelli Sara          ITA EMI MO 1391 0 1996 F 128198

5 NC Vuocolo Marta            ITA LIG IM 1392 1416 1098 1997 F 129017
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | CB

19 1 NC Romeo Deborah            4.5 ITA | 18 N 1 | 26 B 0 | 23 N 1 | 10 B 1 | 4 N 0 | 21 N Â½ | 29 B 0 | 12 B 1 | 16 N 0 | -1

8 2 NC Cipriani Federica        5.5 ITA | 19 B 1 | 27 N 0 | 11 B 1 | 28 N 0 | 35 B 1 | 33 N 0 | 3 B Â½ | 10 N 1 | 26 B 1 | 1

15 3 NC Miscioscia Paola         5.0 ITA | 20 N 1 | 28 B 0 | 10 N 0 | 32 B 0 | 18 B 1 | 35 N 1 | 2 N Â½ | 22 B Â½ | 30 B 1 | 1

13 4 2N Venturelli Sara          5.0 ITA | 21 B 1 | 29 N 1 | 27 B 0 | 35 N 1 | 1 B 1 | 28 N 0 | 9 B 0 | 33 N 0 | 32 B 1 | 1

31 5 NC Vuocolo Marta            3.5 ITA | 22 N 0 | 16 B 0 | 18 N 1 | 21 B 0 | 20 N 1 | 8 B 0 | 31 N Â½ | 15 B 0 | 36 1 | 0

3 6 1N Balzano Filli            7.5 ITA | 23 B 1 | 35 N 1 | 28 B 1 | 27 N Â½ | 34 B 0 | 29 N 1 | 33 B 1 | 9 N 1 | 24 N 1 | -1

25 7 NC Discepoli Alice          4.0 ITA | 24 N 0 | 15 N Â½ | 13 B 1 | 26 B 0 | 8 N Â½ | 32 B 0 | 35 B 1 | 16 N 0 | 23 N 1 | -1

29 8 3N Fermani Vanessa          3.5 ITA | 25 B Â½ | 31 N Â½ | 29 B 0 | 19 N Â½ | 7 B Â½ | 5 N 1 | 10 B Â½ | 30 N 0 | 13 B 0 | 1

10 9 3N Lujan Cruzado Valeria    5.5 ITA | 26 N 0 | 17 N 1 | 31 B 1 | 29 N 0 | 11 B Â½ | 22 B 1 | 4 N 1 | 6 B 0 | 21 N 1 | -1

18 10 NC Marseglia Dalila         4.5 ITA | 27 B 0 | 19 N 1 | 3 B 1 | 1 N 0 | 21 B 0 | 15 N 1 | 8 N Â½ | 2 B 0 | 31 N 1 | -1

26 11 3N Nicolini Giorgia         3.5 ITA | 28 N 0 | 18 B 1 | 2 N 0 | 23 B 1 | 9 N Â½ | 26 B Â½ | 12 N 0 | 31 B Â½ | 15 N 0 | -1

20 12 2N Principi Carlotta        4.5 ITA | 29 B 0 | 21 N 0 | 17 B 1 | 31 N Â½ | 30 B 0 | 19 N 1 | 11 B 1 | 1 N 0 | 20 B 1 | 1

22 13 NC Cantoni Marta            4.5 ITA | 30 N 0 | 20 B Â½ | 7 N 0 | 15 N 1 | 31 B 1 | 14 B 0 | 22 N 0 | 23 B 1 | 8 N 1 | -1

14 14 NC Ianni Marta              5.0 ITA | 31 B Â½ | 33 N 0 | 25 B 1 | 30 N 1 | 29 B 0 | 13 N 1 | 21 B 0 | 32 N Â½ | 22 B 1 | 1

21 15 NC Orru' Ilaria             4.5 ITA | 32 N 0 | 7 B Â½ | 20 N 0 | 13 B 0 | 23 N 1 | 10 B 0 | 36 1 | 5 N 1 | 11 B 1 | 0

9 16 3N Fiducioso Martina        5.5 ITA | 33 B Â½ | 5 N 1 | 30 B 1 | 34 N 0 | 32 N 1 | 24 B 0 | 26 N 0 | 7 B 1 | 1 B 1 | 1

30 17 NC Maltese Desiree          3.5 ITA | 34 N 0 | 9 B 0 | 12 N 0 | 25 N 0 | 36 1 | 20 B 0 | 18 B Â½ | 19 N 1 | 35 N 1 | -2

35 18 NC Micieli Caterina         2.0 ITA | 1 B 0 | 11 N 0 | 5 B 0 | 36 1 | 3 N 0 | 23 B 0 | 17 N Â½ | 35 B 0 | 19 B Â½ | 2

34 19 NC Salemi Giuliana          2.0 ITA | 2 N 0 | 10 B 0 | 36 1 | 8 B Â½ | 25 N 0 | 12 B 0 | 23 N 0 | 17 B 0 | 18 N Â½ | 0

28 20 NC Salvadori Consuelo       3.5 ITA | 3 B 0 | 13 N Â½ | 15 B 1 | 33 N 0 | 5 B 0 | 17 N 1 | 30 B 0 | 36 1 | 12 N 0 | 0

16 21 2N Turazza Silvia           4.5 ITA | 4 N 0 | 12 B 1 | 35 B 0 | 5 N 1 | 10 N 1 | 1 B Â½ | 14 N 1 | 34 B 0 | 9 B 0 | 1

24 22 NC Mondani Sofia            4.0 ITA | 5 B 1 | 30 N Â½ | 32 B 1 | 24 N 0 | 33 B 0 | 9 N 0 | 13 B 1 | 3 N Â½ | 14 N 0 | -1

33 23 NC Artuffo Laura            3.0 ITA | 6 N 0 | 36 1 | 1 B 0 | 11 N 0 | 15 B 0 | 18 N 1 | 19 B 1 | 13 N 0 | 7 B 0 | 0

5 24 NC Ferraro Martina          5.5 ITA | 7 B 1 | 32 N Â½ | 33 B 1 | 22 B 1 | 27 N 0 | 16 N 1 | 34 B 1 | 28 N 0 | 6 B 0 | 1

11 25 1N De Somma Annarita        5.5 ITA | 8 N Â½ | 34 B 0 | 14 N 0 | 17 B 1 | 19 B 1 | 30 N 1 | 32 N 1 | 26 B Â½ | 29 B Â½ | 1

12 26 NC Lorefice Corrada         5.0 ITA | 9 B 1 | 1 N 1 | 34 B 0 | 7 N 1 | 28 B 0 | 11 N Â½ | 16 B 1 | 25 N Â½ | 2 N 0 | -1

1 27 NC Tittarelli Edith         7.5 ITA | 10 N 1 | 2 B 1 | 4 N 1 | 6 B Â½ | 24 B 1 | 34 N 1 | 28 B 0 | 29 N 1 | 33 B 1 | 1

2 28 NC Ravazzolo Gaia           7.5 ITA | 11 B 1 | 3 N 1 | 6 N 0 | 2 B 1 | 26 N 1 | 4 B 1 | 27 N 1 | 24 B 1 | 34 N Â½ | -1

7 29 NC Bartolotta Erica         5.5 ITA | 12 N 1 | 4 B 0 | 8 N 1 | 9 B 1 | 14 N 1 | 6 B 0 | 1 N 1 | 27 B 0 | 25 N Â½ | -1

17 30 NC Pennacchioni Alice       4.5 ITA | 13 B 1 | 22 B Â½ | 16 N 0 | 14 B 0 | 12 N 1 | 25 B 0 | 20 N 1 | 8 B 1 | 3 N 0 | 1

27 31 NC Padovani Chiara          3.5 ITA | 14 N Â½ | 8 B Â½ | 9 N 0 | 12 B Â½ | 13 N 0 | 36 1 | 5 B Â½ | 11 N Â½ | 10 B 0 | 0

23 32 NC Ercolano Giada           4.0 ITA | 15 B 1 | 24 B Â½ | 22 N 0 | 3 N 1 | 16 B 0 | 7 N 1 | 25 B 0 | 14 B Â½ | 4 N 0 | 1

6 33 NC Lombardo Sarah           5.5 ITA | 16 N Â½ | 14 B 1 | 24 N 0 | 20 B 1 | 22 N 1 | 2 B 1 | 6 N 0 | 4 B 1 | 27 N 0 | -1

4 34 NC D'Eredita' Elena         6.5 ITA | 17 B 1 | 25 N 1 | 26 N 1 | 16 B 1 | 6 N 1 | 27 B 0 | 24 N 0 | 21 N 1 | 28 B Â½ | -1

32 35 NC Tittarelli Elena         3.0 ITA | 36 1 | 6 B 0 | 21 N 1 | 4 B 0 | 2 N 0 | 3 B 0 | 7 N 0 | 18 N 1 | 17 B 0 | 0
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CIG UNDER 10 FEMM. (0603013D)
MONTECATINI TERME  - 02-07-2006 - 08-07-2006

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    
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CIG UNDER 10 FEMM. (0603013D)
MONTECATINI TERME  - 02-07-2006 - 08-07-2006

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

23 NC Artuffo Laura            ITA 1341 7 2.00 2.90 -0.9 -60 1405.711037 1996 F 130995

29 NC Bartolotta Erica         ITA 1377 5 4.00 2.00 2 51 1456.80767 1996 F 128454

13 NC Cantoni Marta            ITA 1380 9 4.50 4.30 0.2 -6 1399.671400 1996 F 129938

2 NC Cipriani Federica        ITA 1416 9 5.50 4.90 0.6 15 1384.671465 1996 F 129787

34 NC D'Eredita' Elena         ITA 1287 6 3.50 1.90 1.6 111 1421.00868 1996 F 120904

7 NC Discepoli Alice          ITA 1413 9 4.00 4.70 -0.7 -27 1401.001358 1996 F 128505

32 NC Ercolano Giada           ITA 1359 7 4.00 2.80 1.2 15 1435.711074 1996 F 121524

8 3N Fermani Vanessa          ITA 1473 8 3.00 5.10 -2.1 -39 1375.121098 1999 F 128499

24 NC Ferraro Martina          ITA 1431 8 5.50 4.50 1 12 1386.751313 1996 F 121748

16 3N Fiducioso Martina        ITA 1506 9 5.50 6.00 -0.5 12 1383.671464 1996 F 129242

14 NC Ianni Marta              ITA 1410 7 4.00 3.90 0.1 0 1371.431024 1996 F 129937

33 NC Lombardo Sarah           ITA 1335 7 4.50 2.70 1.8 66 1422.431107 1996 F 123010

26 NC Lorefice Corrada         ITA 1428 8 4.50 3.90 0.6 12 1439.621280 1996 F 126645

9 3N Lujan Cruzado Valeria    ITA 1575 6 3.50 4.30 -0.8 24 1410.00860 1998 F 129903

17 NC Maltese Desiree          ITA 1383 6 2.50 3.10 -0.6 -57 1369.00886 1997 F 129047

10 NC Marseglia Dalila         ITA 1356 8 4.50 3.40 1.1 -6 1412.621256 1996 F 123032

18 NC Micieli Caterina         ITA 1344 8 1.00 3.50 -2.5 -96 1389.751068 1999 F 122978

3 NC Miscioscia Paola         ITA 1452 9 5.00 5.50 -0.5 0 1367.671411 1996 F 129471

22 NC Mondani Sofia            ITA 1416 9 4.00 4.60 -0.6 -24 1411.671369 1997 F 130565

11 3N Nicolini Giorgia         ITA 1494 8 3.50 4.90 -1.4 -36 1409.621173 1996 F 130517

15 NC Orru' Ilaria             ITA 1422 8 3.50 4.40 -0.9 -18 1390.501348 1997 F 126161

31 NC Padovani Chiara          ITA 1362 7 2.00 2.80 -0.8 -18 1440.001067 1997 F 123038

30 NC Pennacchioni Alice       ITA 1371 7 3.50 2.90 0.6 27 1432.291034 1996 F 127704

28 NC Ravazzolo Gaia           ITA 1389 7 6.50 3.30 3.2 99 1413.861266 1996 F 126838

1 NC Romeo Deborah            ITA 1437 6 3.00 3.40 -0.4 -3 1392.00803 1996 F 127091

19 NC Salemi Giuliana          ITA 1350 6 1.00 2.70 -1.7 -90 1385.50718 1999 F 130617

20 NC Salvadori Consuelo       ITA 1389 7 2.50 3.50 -1 -51 1390.711076 1996 F 128344

27 NC Tittarelli Edith         ITA 1389 7 6.00 3.70 2.3 93 1370.141191 1996 F 117649

35 NC Tittarelli Elena         ITA 1269 5 1.00 1.60 -0.6 -6 1401.60554 1998 F 121225

5 NC Vuocolo Marta            ITA 1392 7 2.50 3.30 -0.8 -48 1416.001098 1997 F 129017
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CIG UNDER 10 FEMM. (0603013D)
MONTECATINI TERME  - 02-07-2006 - 08-07-2006

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 18 NC Micieli Caterina         ITA 1344   |  1 NC Romeo Deborah            ITA 1437 0 - 1

2 2 NC Cipriani Federica        ITA 1416   |  19 NC Salemi Giuliana          ITA 1350 1 - 0

3 20 NC Salvadori Consuelo       ITA 1389   |  3 NC Miscioscia Paola         ITA 1452 0 - 1

4 4 2N Venturelli Sara          ITA   |  21 2N Turazza Silvia           ITA 1 - 0

5 22 NC Mondani Sofia            ITA 1416   |  5 NC Vuocolo Marta            ITA 1392 1 - 0

6 6 1N Balzano Filli            ITA   |  23 NC Artuffo Laura            ITA 1341 1 - 0

7 24 NC Ferraro Martina          ITA 1431   |  7 NC Discepoli Alice          ITA 1413 1 - 0

8 8 3N Fermani Vanessa          ITA 1473   |  25 1N De Somma Annarita        ITA Â½ - Â½

9 26 NC Lorefice Corrada         ITA 1428   |  9 3N Lujan Cruzado Valeria    ITA 1575 1 - 0

10 10 NC Marseglia Dalila         ITA 1356   |  27 NC Tittarelli Edith         ITA 1389 0 - 1

11 28 NC Ravazzolo Gaia           ITA 1389   |  11 3N Nicolini Giorgia         ITA 1494 1 - 0

12 12 2N Principi Carlotta        ITA   |  29 NC Bartolotta Erica         ITA 1377 0 - 1

13 30 NC Pennacchioni Alice       ITA 1371   |  13 NC Cantoni Marta            ITA 1380 1 - 0

14 14 NC Ianni Marta              ITA 1410   |  31 NC Padovani Chiara          ITA 1362 Â½ - Â½

15 32 NC Ercolano Giada           ITA 1359   |  15 NC Orru' Ilaria             ITA 1422 1 - 0

16 16 3N Fiducioso Martina        ITA 1506   |  33 NC Lombardo Sarah           ITA 1335 Â½ - Â½

17 34 NC D'Eredita' Elena         ITA 1287   |  17 NC Maltese Desiree          ITA 1383 1 - 0

18 35 NC Tittarelli Elena         ITA 1269   |  1 - F
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CIG UNDER 10 FEMM. (0603013D)
MONTECATINI TERME  - 02-07-2006 - 08-07-2006

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Romeo Deborah            1 ITA 1437   |  26 NC Lorefice Corrada         1 ITA 1428 0 - 1

2 27 NC Tittarelli Edith         1 ITA 1389   |  2 NC Cipriani Federica        1 ITA 1416 1 - 0

3 3 NC Miscioscia Paola         1 ITA 1452   |  28 NC Ravazzolo Gaia           1 ITA 1389 0 - 1

4 29 NC Bartolotta Erica         1 ITA 1377   |  4 2N Venturelli Sara          1 ITA 0 - 1

5 35 NC Tittarelli Elena         1 ITA 1269   |  6 1N Balzano Filli            1 ITA 0 - 1

6 30 NC Pennacchioni Alice       1 ITA 1371   |  22 NC Mondani Sofia            1 ITA 1416 Â½ - Â½

7 32 NC Ercolano Giada           1 ITA 1359   |  24 NC Ferraro Martina          1 ITA 1431 Â½ - Â½

8 25 1N De Somma Annarita        0.5 ITA   |  34 NC D'Eredita' Elena         1 ITA 1287 0 - 1

9 31 NC Padovani Chiara          0.5 ITA 1362   |  8 3N Fermani Vanessa          0.5 ITA 1473 Â½ - Â½

10 33 NC Lombardo Sarah           0.5 ITA 1335   |  14 NC Ianni Marta              0.5 ITA 1410 1 - 0

11 5 NC Vuocolo Marta            0 ITA 1392   |  16 3N Fiducioso Martina        0.5 ITA 1506 0 - 1

12 15 NC Orru' Ilaria             0 ITA 1422   |  7 NC Discepoli Alice          0 ITA 1413 Â½ - Â½

13 17 NC Maltese Desiree          0 ITA 1383   |  9 3N Lujan Cruzado Valeria    0 ITA 1575 0 - 1

14 19 NC Salemi Giuliana          0 ITA 1350   |  10 NC Marseglia Dalila         0 ITA 1356 0 - 1

15 11 3N Nicolini Giorgia         0 ITA 1494   |  18 NC Micieli Caterina         0 ITA 1344 1 - 0

16 21 2N Turazza Silvia           0 ITA   |  12 2N Principi Carlotta        0 ITA 1 - 0

17 13 NC Cantoni Marta            0 ITA 1380   |  20 NC Salvadori Consuelo       0 ITA 1389 Â½ - Â½

18 23 NC Artuffo Laura            0 ITA 1341   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 30-04-2024

CIG UNDER 10 FEMM. (0603013D)
MONTECATINI TERME  - 02-07-2006 - 08-07-2006

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 2N Venturelli Sara          2 ITA   |  27 NC Tittarelli Edith         2 ITA 1389 0 - 1

2 6 1N Balzano Filli            2 ITA   |  28 NC Ravazzolo Gaia           2 ITA 1389 1 - 0

3 26 NC Lorefice Corrada         2 ITA 1428   |  34 NC D'Eredita' Elena         2 ITA 1287 0 - 1

4 16 3N Fiducioso Martina        1.5 ITA 1506   |  30 NC Pennacchioni Alice       1.5 ITA 1371 1 - 0

5 22 NC Mondani Sofia            1.5 ITA 1416   |  32 NC Ercolano Giada           1.5 ITA 1359 1 - 0

6 24 NC Ferraro Martina          1.5 ITA 1431   |  33 NC Lombardo Sarah           1.5 ITA 1335 1 - 0

7 23 NC Artuffo Laura            1 ITA 1341   |  1 NC Romeo Deborah            1 ITA 1437 0 - 1

8 2 NC Cipriani Federica        1 ITA 1416   |  11 3N Nicolini Giorgia         1 ITA 1494 1 - 0

9 10 NC Marseglia Dalila         1 ITA 1356   |  3 NC Miscioscia Paola         1 ITA 1452 1 - 0

10 8 3N Fermani Vanessa          1 ITA 1473   |  29 NC Bartolotta Erica         1 ITA 1377 0 - 1

11 9 3N Lujan Cruzado Valeria    1 ITA 1575   |  31 NC Padovani Chiara          1 ITA 1362 1 - 0

12 21 2N Turazza Silvia           1 ITA   |  35 NC Tittarelli Elena         1 ITA 1269 0 - 1

13 7 NC Discepoli Alice          0.5 ITA 1413   |  13 NC Cantoni Marta            0.5 ITA 1380 1 - 0

14 14 NC Ianni Marta              0.5 ITA 1410   |  25 1N De Somma Annarita        0.5 ITA 1 - 0

15 20 NC Salvadori Consuelo       0.5 ITA 1389   |  15 NC Orru' Ilaria             0.5 ITA 1422 1 - 0

16 18 NC Micieli Caterina         0 ITA 1344   |  5 NC Vuocolo Marta            0 ITA 1392 0 - 1

17 12 2N Principi Carlotta        0 ITA   |  17 NC Maltese Desiree          0 ITA 1383 1 - 0

18 19 NC Salemi Giuliana          0 ITA 1350   |  1 - F

FSI - CIG UNDER 10 FEMM. (0603013D) - MONTECATINI TERME  - 02-07-2006 - 08-07-2006 - Pag. 9/24



T'pol - Tornei e punteggi online 30-04-2024

CIG UNDER 10 FEMM. (0603013D)
MONTECATINI TERME  - 02-07-2006 - 08-07-2006

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 27 NC Tittarelli Edith         3 ITA 1389   |  6 1N Balzano Filli            3 ITA Â½ - Â½

2 34 NC D'Eredita' Elena         3 ITA 1287   |  16 3N Fiducioso Martina        2.5 ITA 1506 1 - 0

3 24 NC Ferraro Martina          2.5 ITA 1431   |  22 NC Mondani Sofia            2.5 ITA 1416 1 - 0

4 1 NC Romeo Deborah            2 ITA 1437   |  10 NC Marseglia Dalila         2 ITA 1356 1 - 0

5 28 NC Ravazzolo Gaia           2 ITA 1389   |  2 NC Cipriani Federica        2 ITA 1416 1 - 0

6 35 NC Tittarelli Elena         2 ITA 1269   |  4 2N Venturelli Sara          2 ITA 0 - 1

7 29 NC Bartolotta Erica         2 ITA 1377   |  9 3N Lujan Cruzado Valeria    2 ITA 1575 1 - 0

8 7 NC Discepoli Alice          1.5 ITA 1413   |  26 NC Lorefice Corrada         2 ITA 1428 0 - 1

9 30 NC Pennacchioni Alice       1.5 ITA 1371   |  14 NC Ianni Marta              1.5 ITA 1410 0 - 1

10 33 NC Lombardo Sarah           1.5 ITA 1335   |  20 NC Salvadori Consuelo       1.5 ITA 1389 1 - 0

11 3 NC Miscioscia Paola         1 ITA 1452   |  32 NC Ercolano Giada           1.5 ITA 1359 0 - 1

12 5 NC Vuocolo Marta            1 ITA 1392   |  21 2N Turazza Silvia           1 ITA 0 - 1

13 19 NC Salemi Giuliana          1 ITA 1350   |  8 3N Fermani Vanessa          1 ITA 1473 Â½ - Â½

14 11 3N Nicolini Giorgia         1 ITA 1494   |  23 NC Artuffo Laura            1 ITA 1341 1 - 0

15 31 NC Padovani Chiara          1 ITA 1362   |  12 2N Principi Carlotta        1 ITA Â½ - Â½

16 15 NC Orru' Ilaria             0.5 ITA 1422   |  13 NC Cantoni Marta            0.5 ITA 1380 0 - 1

17 25 1N De Somma Annarita        0.5 ITA   |  17 NC Maltese Desiree          0 ITA 1383 1 - 0

18 18 NC Micieli Caterina         0 ITA 1344   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 30-04-2024

CIG UNDER 10 FEMM. (0603013D)
MONTECATINI TERME  - 02-07-2006 - 08-07-2006

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 1N Balzano Filli            3.5 ITA   |  34 NC D'Eredita' Elena         4 ITA 1287 0 - 1

2 27 NC Tittarelli Edith         3.5 ITA 1389   |  24 NC Ferraro Martina          3.5 ITA 1431 1 - 0

3 4 2N Venturelli Sara          3 ITA   |  1 NC Romeo Deborah            3 ITA 1437 1 - 0

4 26 NC Lorefice Corrada         3 ITA 1428   |  28 NC Ravazzolo Gaia           3 ITA 1389 0 - 1

5 14 NC Ianni Marta              2.5 ITA 1410   |  29 NC Bartolotta Erica         3 ITA 1377 0 - 1

6 32 NC Ercolano Giada           2.5 ITA 1359   |  16 3N Fiducioso Martina        2.5 ITA 1506 0 - 1

7 22 NC Mondani Sofia            2.5 ITA 1416   |  33 NC Lombardo Sarah           2.5 ITA 1335 0 - 1

8 2 NC Cipriani Federica        2 ITA 1416   |  35 NC Tittarelli Elena         2 ITA 1269 1 - 0

9 9 3N Lujan Cruzado Valeria    2 ITA 1575   |  11 3N Nicolini Giorgia         2 ITA 1494 Â½ - Â½

10 10 NC Marseglia Dalila         2 ITA 1356   |  21 2N Turazza Silvia           2 ITA 0 - 1

11 8 3N Fermani Vanessa          1.5 ITA 1473   |  7 NC Discepoli Alice          1.5 ITA 1413 Â½ - Â½

12 12 2N Principi Carlotta        1.5 ITA   |  30 NC Pennacchioni Alice       1.5 ITA 1371 0 - 1

13 13 NC Cantoni Marta            1.5 ITA 1380   |  31 NC Padovani Chiara          1.5 ITA 1362 1 - 0

14 25 1N De Somma Annarita        1.5 ITA   |  19 NC Salemi Giuliana          1.5 ITA 1350 1 - 0

15 20 NC Salvadori Consuelo       1.5 ITA 1389   |  5 NC Vuocolo Marta            1 ITA 1392 0 - 1

16 3 NC Miscioscia Paola         1 ITA 1452   |  18 NC Micieli Caterina         1 ITA 1344 1 - 0

17 23 NC Artuffo Laura            1 ITA 1341   |  15 NC Orru' Ilaria             0.5 ITA 1422 0 - 1

18 17 NC Maltese Desiree          0 ITA 1383   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 30-04-2024

CIG UNDER 10 FEMM. (0603013D)
MONTECATINI TERME  - 02-07-2006 - 08-07-2006

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 34 NC D'Eredita' Elena         5 ITA 1287   |  27 NC Tittarelli Edith         4.5 ITA 1389 0 - 1

2 28 NC Ravazzolo Gaia           4 ITA 1389   |  4 2N Venturelli Sara          4 ITA 1 - 0

3 29 NC Bartolotta Erica         4 ITA 1377   |  6 1N Balzano Filli            3.5 ITA 0 - 1

4 16 3N Fiducioso Martina        3.5 ITA 1506   |  24 NC Ferraro Martina          3.5 ITA 1431 0 - 1

5 33 NC Lombardo Sarah           3.5 ITA 1335   |  2 NC Cipriani Federica        3 ITA 1416 1 - 0

6 21 2N Turazza Silvia           3 ITA   |  1 NC Romeo Deborah            3 ITA 1437 Â½ - Â½

7 11 3N Nicolini Giorgia         2.5 ITA 1494   |  26 NC Lorefice Corrada         3 ITA 1428 Â½ - Â½

8 9 3N Lujan Cruzado Valeria    2.5 ITA 1575   |  22 NC Mondani Sofia            2.5 ITA 1416 1 - 0

9 13 NC Cantoni Marta            2.5 ITA 1380   |  14 NC Ianni Marta              2.5 ITA 1410 0 - 1

10 30 NC Pennacchioni Alice       2.5 ITA 1371   |  25 1N De Somma Annarita        2.5 ITA 0 - 1

11 7 NC Discepoli Alice          2 ITA 1413   |  32 NC Ercolano Giada           2.5 ITA 1359 0 - 1

12 35 NC Tittarelli Elena         2 ITA 1269   |  3 NC Miscioscia Paola         2 ITA 1452 0 - 1

13 5 NC Vuocolo Marta            2 ITA 1392   |  8 3N Fermani Vanessa          2 ITA 1473 0 - 1

14 15 NC Orru' Ilaria             1.5 ITA 1422   |  10 NC Marseglia Dalila         2 ITA 1356 0 - 1

15 19 NC Salemi Giuliana          1.5 ITA 1350   |  12 2N Principi Carlotta        1.5 ITA 0 - 1

16 17 NC Maltese Desiree          1 ITA 1383   |  20 NC Salvadori Consuelo       1.5 ITA 1389 0 - 1

17 18 NC Micieli Caterina         1 ITA 1344   |  23 NC Artuffo Laura            1 ITA 1341 0 - 1

18 31 NC Padovani Chiara          1.5 ITA 1362   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 30-04-2024

CIG UNDER 10 FEMM. (0603013D)
MONTECATINI TERME  - 02-07-2006 - 08-07-2006

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 27 NC Tittarelli Edith         5.5 ITA 1389   |  28 NC Ravazzolo Gaia           5 ITA 1389 0 - 1

2 24 NC Ferraro Martina          4.5 ITA 1431   |  34 NC D'Eredita' Elena         5 ITA 1287 1 - 0

3 6 1N Balzano Filli            4.5 ITA   |  33 NC Lombardo Sarah           4.5 ITA 1335 1 - 0

4 1 NC Romeo Deborah            3.5 ITA 1437   |  29 NC Bartolotta Erica         4 ITA 1377 0 - 1

5 4 2N Venturelli Sara          4 ITA   |  9 3N Lujan Cruzado Valeria    3.5 ITA 1575 0 - 1

6 14 NC Ianni Marta              3.5 ITA 1410   |  21 2N Turazza Silvia           3.5 ITA 0 - 1

7 26 NC Lorefice Corrada         3.5 ITA 1428   |  16 3N Fiducioso Martina        3.5 ITA 1506 1 - 0

8 32 NC Ercolano Giada           3.5 ITA 1359   |  25 1N De Somma Annarita        3.5 ITA 0 - 1

9 2 NC Cipriani Federica        3 ITA 1416   |  3 NC Miscioscia Paola         3 ITA 1452 Â½ - Â½

10 8 3N Fermani Vanessa          3 ITA 1473   |  10 NC Marseglia Dalila         3 ITA 1356 Â½ - Â½

11 12 2N Principi Carlotta        2.5 ITA   |  11 3N Nicolini Giorgia         3 ITA 1494 1 - 0

12 22 NC Mondani Sofia            2.5 ITA 1416   |  13 NC Cantoni Marta            2.5 ITA 1380 1 - 0

13 20 NC Salvadori Consuelo       2.5 ITA 1389   |  30 NC Pennacchioni Alice       2.5 ITA 1371 0 - 1

14 31 NC Padovani Chiara          2.5 ITA 1362   |  5 NC Vuocolo Marta            2 ITA 1392 Â½ - Â½

15 7 NC Discepoli Alice          2 ITA 1413   |  35 NC Tittarelli Elena         2 ITA 1269 1 - 0

16 23 NC Artuffo Laura            2 ITA 1341   |  19 NC Salemi Giuliana          1.5 ITA 1350 1 - 0

17 17 NC Maltese Desiree          1 ITA 1383   |  18 NC Micieli Caterina         1 ITA 1344 Â½ - Â½

18 15 NC Orru' Ilaria             1.5 ITA 1422   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 30-04-2024

CIG UNDER 10 FEMM. (0603013D)
MONTECATINI TERME  - 02-07-2006 - 08-07-2006

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 8
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 28 NC Ravazzolo Gaia           6 ITA 1389   |  24 NC Ferraro Martina          5.5 ITA 1431 1 - 0

2 29 NC Bartolotta Erica         5 ITA 1377   |  27 NC Tittarelli Edith         5.5 ITA 1389 0 - 1

3 9 3N Lujan Cruzado Valeria    4.5 ITA 1575   |  6 1N Balzano Filli            5.5 ITA 0 - 1

4 21 2N Turazza Silvia           4.5 ITA   |  34 NC D'Eredita' Elena         5 ITA 1287 0 - 1

5 25 1N De Somma Annarita        4.5 ITA   |  26 NC Lorefice Corrada         4.5 ITA 1428 Â½ - Â½

6 33 NC Lombardo Sarah           4.5 ITA 1335   |  4 2N Venturelli Sara          4 ITA 1 - 0

7 1 NC Romeo Deborah            3.5 ITA 1437   |  12 2N Principi Carlotta        3.5 ITA 1 - 0

8 10 NC Marseglia Dalila         3.5 ITA 1356   |  2 NC Cipriani Federica        3.5 ITA 1416 0 - 1

9 3 NC Miscioscia Paola         3.5 ITA 1452   |  22 NC Mondani Sofia            3.5 ITA 1416 Â½ - Â½

10 30 NC Pennacchioni Alice       3.5 ITA 1371   |  8 3N Fermani Vanessa          3.5 ITA 1473 1 - 0

11 32 NC Ercolano Giada           3.5 ITA 1359   |  14 NC Ianni Marta              3.5 ITA 1410 Â½ - Â½

12 16 3N Fiducioso Martina        3.5 ITA 1506   |  7 NC Discepoli Alice          3 ITA 1413 1 - 0

13 11 3N Nicolini Giorgia         3 ITA 1494   |  31 NC Padovani Chiara          3 ITA 1362 Â½ - Â½

14 13 NC Cantoni Marta            2.5 ITA 1380   |  23 NC Artuffo Laura            3 ITA 1341 1 - 0

15 5 NC Vuocolo Marta            2.5 ITA 1392   |  15 NC Orru' Ilaria             2.5 ITA 1422 0 - 1

16 18 NC Micieli Caterina         1.5 ITA 1344   |  35 NC Tittarelli Elena         2 ITA 1269 0 - 1

17 19 NC Salemi Giuliana          1.5 ITA 1350   |  17 NC Maltese Desiree          1.5 ITA 1383 0 - 1

18 20 NC Salvadori Consuelo       2.5 ITA 1389   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 30-04-2024

CIG UNDER 10 FEMM. (0603013D)
MONTECATINI TERME  - 02-07-2006 - 08-07-2006

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 9
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 34 NC D'Eredita' Elena         6 ITA 1287   |  28 NC Ravazzolo Gaia           7 ITA 1389 Â½ - Â½

2 24 NC Ferraro Martina          5.5 ITA 1431   |  6 1N Balzano Filli            6.5 ITA 0 - 1

3 27 NC Tittarelli Edith         6.5 ITA 1389   |  33 NC Lombardo Sarah           5.5 ITA 1335 1 - 0

4 25 1N De Somma Annarita        5 ITA   |  29 NC Bartolotta Erica         5 ITA 1377 Â½ - Â½

5 2 NC Cipriani Federica        4.5 ITA 1416   |  26 NC Lorefice Corrada         5 ITA 1428 1 - 0

6 16 3N Fiducioso Martina        4.5 ITA 1506   |  1 NC Romeo Deborah            4.5 ITA 1437 1 - 0

7 21 2N Turazza Silvia           4.5 ITA   |  9 3N Lujan Cruzado Valeria    4.5 ITA 1575 0 - 1

8 3 NC Miscioscia Paola         4 ITA 1452   |  30 NC Pennacchioni Alice       4.5 ITA 1371 1 - 0

9 4 2N Venturelli Sara          4 ITA   |  32 NC Ercolano Giada           4 ITA 1359 1 - 0

10 14 NC Ianni Marta              4 ITA 1410   |  22 NC Mondani Sofia            4 ITA 1416 1 - 0

11 8 3N Fermani Vanessa          3.5 ITA 1473   |  13 NC Cantoni Marta            3.5 ITA 1380 0 - 1

12 31 NC Padovani Chiara          3.5 ITA 1362   |  10 NC Marseglia Dalila         3.5 ITA 1356 0 - 1

13 15 NC Orru' Ilaria             3.5 ITA 1422   |  11 3N Nicolini Giorgia         3.5 ITA 1494 1 - 0

14 12 2N Principi Carlotta        3.5 ITA   |  20 NC Salvadori Consuelo       3.5 ITA 1389 1 - 0

15 23 NC Artuffo Laura            3 ITA 1341   |  7 NC Discepoli Alice          3 ITA 1413 0 - 1

16 35 NC Tittarelli Elena         3 ITA 1269   |  17 NC Maltese Desiree          2.5 ITA 1383 0 - 1

17 18 NC Micieli Caterina         1.5 ITA 1344   |  19 NC Salemi Giuliana          1.5 ITA 1350 Â½ - Â½

18 5 NC Vuocolo Marta            2.5 ITA 1392   |  1 - F

FSI - CIG UNDER 10 FEMM. (0603013D) - MONTECATINI TERME  - 02-07-2006 - 08-07-2006 - Pag. 15/24



T'pol - Tornei e punteggi online 30-04-2024

CIG UNDER 10 FEMM. (0603013D)
MONTECATINI TERME  - 02-07-2006 - 08-07-2006

1 Romeo Deborah            
NC ITA Elo Italia: 1437 Variaz: -3 Perf: 803 Media: 1392.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 NC Micieli Caterina         ITA 1344 93 0.63 1 1 1

2 B 26 NC Lorefice Corrada         ITA 1428 9 0.51 0 1 1

3 N 23 NC Artuffo Laura            ITA 1341 96 0.63 1 2 2

4 B 10 NC Marseglia Dalila         ITA 1356 81 0.61 1 3 3

5 N 4 2N Venturelli Sara          ITA 0.5 0 3 3

6 N 21 2N Turazza Silvia           ITA 0.5 Â½ 3 3

7 B 29 NC Bartolotta Erica         ITA 1377 60 0.58 0 3 3

8 B 12 2N Principi Carlotta        ITA 0.5 1 4 4

9 N 16 3N Fiducioso Martina        ITA 1506 -69 0.4 0 4 4

4.86 4 4

2 Cipriani Federica        
NC ITA Elo Italia: 1416 Variaz: 15 Perf: 1465 Media: 1384.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 NC Salemi Giuliana          ITA 1350 66 0.59 1 1 1

2 N 27 NC Tittarelli Edith         ITA 1389 27 0.54 0 1 1

3 B 11 3N Nicolini Giorgia         ITA 1494 -78 0.39 1 2 2

4 N 28 NC Ravazzolo Gaia           ITA 1389 27 0.54 0 2 2

5 B 35 NC Tittarelli Elena         ITA 1269 147 0.7 1 3 3

6 N 33 NC Lombardo Sarah           ITA 1335 81 0.61 0 3 3

7 B 3 NC Miscioscia Paola         ITA 1452 -36 0.45 Â½ 3 3

8 N 10 NC Marseglia Dalila         ITA 1356 60 0.58 1 4 4

9 B 26 NC Lorefice Corrada         ITA 1428 -12 0.48 1 5 5

4.88 5 5

3 Miscioscia Paola         
NC ITA Elo Italia: 1452 Variaz: 0 Perf: 1411 Media: 1367.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 NC Salvadori Consuelo       ITA 1389 63 0.59 1 1 1

2 B 28 NC Ravazzolo Gaia           ITA 1389 63 0.59 0 1 1

3 N 10 NC Marseglia Dalila         ITA 1356 96 0.63 0 1 1

4 B 32 NC Ercolano Giada           ITA 1359 93 0.63 0 1 1

5 B 18 NC Micieli Caterina         ITA 1344 108 0.65 1 2 2

6 N 35 NC Tittarelli Elena         ITA 1269 183 0.74 1 3 3

7 N 2 NC Cipriani Federica        ITA 1416 36 0.55 Â½ 3 3

8 B 22 NC Mondani Sofia            ITA 1416 36 0.55 Â½ 3 3

9 B 30 NC Pennacchioni Alice       ITA 1371 81 0.61 1 4 4

5.54 4 4

4 Venturelli Sara          
2N ITA Elo Italia: Variaz: -6 Perf: 0 Media: 1391.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 2N Turazza Silvia           ITA 0.5 1 1 1

2 N 29 NC Bartolotta Erica         ITA 1377 0.5 1 2 2

3 B 27 NC Tittarelli Edith         ITA 1389 0.5 0 2 2

4 N 35 NC Tittarelli Elena         ITA 1269 0.5 1 3 3

5 B 1 NC Romeo Deborah            ITA 1437 0.5 1 4 4

6 N 28 NC Ravazzolo Gaia           ITA 1389 0.5 0 4 4

7 B 9 3N Lujan Cruzado Valeria    ITA 1575 0.5 0 4 4

8 N 33 NC Lombardo Sarah           ITA 1335 0.5 0 4 4

9 B 32 NC Ercolano Giada           ITA 1359 0.5 1 5 5

0 5 5
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T'pol - Tornei e punteggi online 30-04-2024

CIG UNDER 10 FEMM. (0603013D)
MONTECATINI TERME  - 02-07-2006 - 08-07-2006

5 Vuocolo Marta            
NC ITA Elo Italia: 1392 Variaz: -48 Perf: 1098 Media: 1416.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 NC Mondani Sofia            ITA 1416 -24 0.47 0 0 0

2 B 16 3N Fiducioso Martina        ITA 1506 -114 0.34 0 0 0

3 N 18 NC Micieli Caterina         ITA 1344 48 0.57 1 1 1

4 B 21 2N Turazza Silvia           ITA 0.5 0 1 1

5 N 20 NC Salvadori Consuelo       ITA 1389 3 0.5 1 2 2

6 B 8 3N Fermani Vanessa          ITA 1473 -81 0.39 0 2 2

7 N 31 NC Padovani Chiara          ITA 1362 30 0.54 Â½ 2 2

8 B 15 NC Orru' Ilaria             ITA 1422 -30 0.46 0 2 2

9 36 1 F 2 3

3.77 2 3

6 Balzano Filli            
1N ITA Elo Italia: Variaz: 66 Perf: 0 Media: 1377.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 NC Artuffo Laura            ITA 1341 0.5 1 1 1

2 N 35 NC Tittarelli Elena         ITA 1269 0.5 1 2 2

3 B 28 NC Ravazzolo Gaia           ITA 1389 0.5 1 3 3

4 N 27 NC Tittarelli Edith         ITA 1389 0.5 Â½ 3 3

5 B 34 NC D'Eredita' Elena         ITA 1287 0.5 0 3 3

6 N 29 NC Bartolotta Erica         ITA 1377 0.5 1 4 4

7 B 33 NC Lombardo Sarah           ITA 1335 0.5 1 5 5

8 N 9 3N Lujan Cruzado Valeria    ITA 1575 0.5 1 6 6

9 N 24 NC Ferraro Martina          ITA 1431 0.5 1 7 7

0 7 7

7 Discepoli Alice          
NC ITA Elo Italia: 1413 Variaz: -27 Perf: 1358 Media: 1401.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 NC Ferraro Martina          ITA 1431 -18 0.47 0 0 0

2 N 15 NC Orru' Ilaria             ITA 1422 -9 0.49 Â½ 0 0

3 B 13 NC Cantoni Marta            ITA 1380 33 0.55 1 1 1

4 B 26 NC Lorefice Corrada         ITA 1428 -15 0.48 0 1 1

5 N 8 3N Fermani Vanessa          ITA 1473 -60 0.42 Â½ 1 1

6 B 32 NC Ercolano Giada           ITA 1359 54 0.58 0 1 1

7 B 35 NC Tittarelli Elena         ITA 1269 144 0.69 1 2 2

8 N 16 3N Fiducioso Martina        ITA 1506 -93 0.37 0 2 2

9 N 23 NC Artuffo Laura            ITA 1341 72 0.6 1 3 3

4.65 3 3

8 Fermani Vanessa          
3N ITA Elo Italia: 1473 Variaz: -39 Perf: 1098 Media: 1375.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 1N De Somma Annarita        ITA 0.5 Â½ 0 0

2 N 31 NC Padovani Chiara          ITA 1362 111 0.65 Â½ 0 0

3 B 29 NC Bartolotta Erica         ITA 1377 96 0.63 0 0 0

4 N 19 NC Salemi Giuliana          ITA 1350 123 0.67 Â½ 0 0

5 B 7 NC Discepoli Alice          ITA 1413 60 0.58 Â½ 0 0

6 N 5 NC Vuocolo Marta            ITA 1392 81 0.61 1 1 1

7 B 10 NC Marseglia Dalila         ITA 1356 117 0.66 Â½ 1 1

8 N 30 NC Pennacchioni Alice       ITA 1371 102 0.64 0 1 1

9 B 13 NC Cantoni Marta            ITA 1380 93 0.63 0 1 1

5.57 1 1
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9 Lujan Cruzado Valeria    
3N ITA Elo Italia: 1575 Variaz: 24 Perf: 860 Media: 1410.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 NC Lorefice Corrada         ITA 1428 147 0.7 0 0 0

2 N 17 NC Maltese Desiree          ITA 1383 192 0.75 1 1 1

3 B 31 NC Padovani Chiara          ITA 1362 213 0.77 1 2 2

4 N 29 NC Bartolotta Erica         ITA 1377 198 0.76 0 2 2

5 B 11 3N Nicolini Giorgia         ITA 1494 81 0.61 Â½ 2 2

6 B 22 NC Mondani Sofia            ITA 1416 159 0.71 1 3 3

7 N 4 2N Venturelli Sara          ITA 0.5 1 4 4

8 B 6 1N Balzano Filli            ITA 0.5 0 4 4

9 N 21 2N Turazza Silvia           ITA 0.5 1 5 5

5.8 5 5

10 Marseglia Dalila         
NC ITA Elo Italia: 1356 Variaz: -6 Perf: 1256 Media: 1412.62

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 NC Tittarelli Edith         ITA 1389 -33 0.45 0 0 0

2 N 19 NC Salemi Giuliana          ITA 1350 6 0.51 1 1 1

3 B 3 NC Miscioscia Paola         ITA 1452 -96 0.37 1 2 2

4 N 1 NC Romeo Deborah            ITA 1437 -81 0.39 0 2 2

5 B 21 2N Turazza Silvia           ITA 0.5 0 2 2

6 N 15 NC Orru' Ilaria             ITA 1422 -66 0.41 1 3 3

7 N 8 3N Fermani Vanessa          ITA 1473 -117 0.34 Â½ 3 3

8 B 2 NC Cipriani Federica        ITA 1416 -60 0.42 0 3 3

9 N 31 NC Padovani Chiara          ITA 1362 -6 0.49 1 4 4

3.88 4 4

11 Nicolini Giorgia         
3N ITA Elo Italia: 1494 Variaz: -36 Perf: 1173 Media: 1409.62

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 28 NC Ravazzolo Gaia           ITA 1389 105 0.64 0 0 0

2 B 18 NC Micieli Caterina         ITA 1344 150 0.7 1 1 1

3 N 2 NC Cipriani Federica        ITA 1416 78 0.61 0 1 1

4 B 23 NC Artuffo Laura            ITA 1341 153 0.7 1 2 2

5 N 9 3N Lujan Cruzado Valeria    ITA 1575 -81 0.39 Â½ 2 2

6 B 26 NC Lorefice Corrada         ITA 1428 66 0.59 Â½ 2 2

7 N 12 2N Principi Carlotta        ITA 0.5 0 2 2

8 B 31 NC Padovani Chiara          ITA 1362 132 0.68 Â½ 2 2

9 N 15 NC Orru' Ilaria             ITA 1422 72 0.6 0 2 2

5.41 2 2

12 Principi Carlotta        
2N ITA Elo Italia: Variaz: -9 Perf: 0 Media: 1395.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 29 NC Bartolotta Erica         ITA 1377 0.5 0 0 0

2 N 21 2N Turazza Silvia           ITA 0.5 0 0 0

3 B 17 NC Maltese Desiree          ITA 1383 0.5 1 1 1

4 N 31 NC Padovani Chiara          ITA 1362 0.5 Â½ 1 1

5 B 30 NC Pennacchioni Alice       ITA 1371 0.5 0 1 1

6 N 19 NC Salemi Giuliana          ITA 1350 0.5 1 2 2

7 B 11 3N Nicolini Giorgia         ITA 1494 0.5 1 3 3

8 N 1 NC Romeo Deborah            ITA 1437 0.5 0 3 3

9 B 20 NC Salvadori Consuelo       ITA 1389 0.5 1 4 4

0 4 4
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13 Cantoni Marta            
NC ITA Elo Italia: 1380 Variaz: -6 Perf: 1400 Media: 1399.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 30 NC Pennacchioni Alice       ITA 1371 9 0.51 0 0 0

2 B 20 NC Salvadori Consuelo       ITA 1389 -9 0.49 Â½ 0 0

3 N 7 NC Discepoli Alice          ITA 1413 -33 0.45 0 0 0

4 N 15 NC Orru' Ilaria             ITA 1422 -42 0.44 1 1 1

5 B 31 NC Padovani Chiara          ITA 1362 18 0.53 1 2 2

6 B 14 NC Ianni Marta              ITA 1410 -30 0.46 0 2 2

7 N 22 NC Mondani Sofia            ITA 1416 -36 0.45 0 2 2

8 B 23 NC Artuffo Laura            ITA 1341 39 0.55 1 3 3

9 N 8 3N Fermani Vanessa          ITA 1473 -93 0.37 1 4 4

4.25 4 4

14 Ianni Marta              
NC ITA Elo Italia: 1410 Variaz: 0 Perf: 1024 Media: 1371.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 31 NC Padovani Chiara          ITA 1362 48 0.57 Â½ 0 0

2 N 33 NC Lombardo Sarah           ITA 1335 75 0.6 0 0 0

3 B 25 1N De Somma Annarita        ITA 0.5 1 1 1

4 N 30 NC Pennacchioni Alice       ITA 1371 39 0.55 1 2 2

5 B 29 NC Bartolotta Erica         ITA 1377 33 0.55 0 2 2

6 N 13 NC Cantoni Marta            ITA 1380 30 0.54 1 3 3

7 B 21 2N Turazza Silvia           ITA 0.5 0 3 3

8 N 32 NC Ercolano Giada           ITA 1359 51 0.57 Â½ 3 3

9 B 22 NC Mondani Sofia            ITA 1416 -6 0.49 1 4 4

4.87 4 4

15 Orru' Ilaria             
NC ITA Elo Italia: 1422 Variaz: -18 Perf: 1348 Media: 1390.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 32 NC Ercolano Giada           ITA 1359 63 0.59 0 0 0

2 B 7 NC Discepoli Alice          ITA 1413 9 0.51 Â½ 0 0

3 N 20 NC Salvadori Consuelo       ITA 1389 33 0.55 0 0 0

4 B 13 NC Cantoni Marta            ITA 1380 42 0.56 0 0 0

5 N 23 NC Artuffo Laura            ITA 1341 81 0.61 1 1 1

6 B 10 NC Marseglia Dalila         ITA 1356 66 0.59 0 1 1

7 36 1 F 1 2

8 N 5 NC Vuocolo Marta            ITA 1392 30 0.54 1 2 3

9 B 11 3N Nicolini Giorgia         ITA 1494 -72 0.4 1 3 4

4.35 3 4

16 Fiducioso Martina        
3N ITA Elo Italia: 1506 Variaz: 12 Perf: 1464 Media: 1383.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 33 NC Lombardo Sarah           ITA 1335 171 0.73 Â½ 0 0

2 N 5 NC Vuocolo Marta            ITA 1392 114 0.66 1 1 1

3 B 30 NC Pennacchioni Alice       ITA 1371 135 0.68 1 2 2

4 N 34 NC D'Eredita' Elena         ITA 1287 219 0.78 0 2 2

5 N 32 NC Ercolano Giada           ITA 1359 147 0.7 1 3 3

6 B 24 NC Ferraro Martina          ITA 1431 75 0.6 0 3 3

7 N 26 NC Lorefice Corrada         ITA 1428 78 0.61 0 3 3

8 B 7 NC Discepoli Alice          ITA 1413 93 0.63 1 4 4

9 B 1 NC Romeo Deborah            ITA 1437 69 0.6 1 5 5

5.99 5 5
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17 Maltese Desiree          
NC ITA Elo Italia: 1383 Variaz: -57 Perf: 886 Media: 1369.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 34 NC D'Eredita' Elena         ITA 1287 96 0.63 0 0 0

2 B 9 3N Lujan Cruzado Valeria    ITA 1575 -192 0.25 0 0 0

3 N 12 2N Principi Carlotta        ITA 0.5 0 0 0

4 N 25 1N De Somma Annarita        ITA 0.5 0 0 0

5 36 1 F 0 1

6 B 20 NC Salvadori Consuelo       ITA 1389 -6 0.49 0 0 1

7 B 18 NC Micieli Caterina         ITA 1344 39 0.55 Â½ 0 1

8 N 19 NC Salemi Giuliana          ITA 1350 33 0.55 1 1 2

9 N 35 NC Tittarelli Elena         ITA 1269 114 0.66 1 2 3

4.13 2 3

18 Micieli Caterina         
NC ITA Elo Italia: 1344 Variaz: -96 Perf: 1068 Media: 1389.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 NC Romeo Deborah            ITA 1437 -93 0.37 0 0 0

2 N 11 3N Nicolini Giorgia         ITA 1494 -150 0.3 0 0 0

3 B 5 NC Vuocolo Marta            ITA 1392 -48 0.43 0 0 0

4 36 1 F 0 1

5 N 3 NC Miscioscia Paola         ITA 1452 -108 0.35 0 0 1

6 B 23 NC Artuffo Laura            ITA 1341 3 0.5 0 0 1

7 N 17 NC Maltese Desiree          ITA 1383 -39 0.45 Â½ 0 1

8 B 35 NC Tittarelli Elena         ITA 1269 75 0.6 0 0 1

9 B 19 NC Salemi Giuliana          ITA 1350 -6 0.49 Â½ 0 1

3.49 0 1

19 Salemi Giuliana          
NC ITA Elo Italia: 1350 Variaz: -90 Perf: 718 Media: 1385.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 NC Cipriani Federica        ITA 1416 -66 0.41 0 0 0

2 B 10 NC Marseglia Dalila         ITA 1356 -6 0.49 0 0 0

3 36 1 F 0 1

4 B 8 3N Fermani Vanessa          ITA 1473 -123 0.33 Â½ 0 1

5 N 25 1N De Somma Annarita        ITA 0.5 0 0 1

6 B 12 2N Principi Carlotta        ITA 0.5 0 0 1

7 N 23 NC Artuffo Laura            ITA 1341 9 0.51 0 0 1

8 B 17 NC Maltese Desiree          ITA 1383 -33 0.45 0 0 1

9 N 18 NC Micieli Caterina         ITA 1344 6 0.51 Â½ 0 1

3.7 0 1

20 Salvadori Consuelo       
NC ITA Elo Italia: 1389 Variaz: -51 Perf: 1076 Media: 1390.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 NC Miscioscia Paola         ITA 1452 -63 0.41 0 0 0

2 N 13 NC Cantoni Marta            ITA 1380 9 0.51 Â½ 0 0

3 B 15 NC Orru' Ilaria             ITA 1422 -33 0.45 1 1 1

4 N 33 NC Lombardo Sarah           ITA 1335 54 0.58 0 1 1

5 B 5 NC Vuocolo Marta            ITA 1392 -3 0.5 0 1 1

6 N 17 NC Maltese Desiree          ITA 1383 6 0.51 1 2 2

7 B 30 NC Pennacchioni Alice       ITA 1371 18 0.53 0 2 2

8 36 1 F 2 3

9 N 12 2N Principi Carlotta        ITA 0.5 0 2 3

3.99 2 3
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21 Turazza Silvia           
2N ITA Elo Italia: Variaz: -12 Perf: 0 Media: 1389.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 2N Venturelli Sara          ITA 0.5 0 0 0

2 B 12 2N Principi Carlotta        ITA 0.5 1 1 1

3 B 35 NC Tittarelli Elena         ITA 1269 0.5 0 1 1

4 N 5 NC Vuocolo Marta            ITA 1392 0.5 1 2 2

5 N 10 NC Marseglia Dalila         ITA 1356 0.5 1 3 3

6 B 1 NC Romeo Deborah            ITA 1437 0.5 Â½ 3 3

7 N 14 NC Ianni Marta              ITA 1410 0.5 1 4 4

8 B 34 NC D'Eredita' Elena         ITA 1287 0.5 0 4 4

9 B 9 3N Lujan Cruzado Valeria    ITA 1575 0.5 0 4 4

0 4 4

22 Mondani Sofia            
NC ITA Elo Italia: 1416 Variaz: -24 Perf: 1369 Media: 1411.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 NC Vuocolo Marta            ITA 1392 24 0.53 1 1 1

2 N 30 NC Pennacchioni Alice       ITA 1371 45 0.56 Â½ 1 1

3 B 32 NC Ercolano Giada           ITA 1359 57 0.58 1 2 2

4 N 24 NC Ferraro Martina          ITA 1431 -15 0.48 0 2 2

5 B 33 NC Lombardo Sarah           ITA 1335 81 0.61 0 2 2

6 N 9 3N Lujan Cruzado Valeria    ITA 1575 -159 0.29 0 2 2

7 B 13 NC Cantoni Marta            ITA 1380 36 0.55 1 3 3

8 N 3 NC Miscioscia Paola         ITA 1452 -36 0.45 Â½ 3 3

9 N 14 NC Ianni Marta              ITA 1410 6 0.51 0 3 3

4.56 3 3

23 Artuffo Laura            
NC ITA Elo Italia: 1341 Variaz: -60 Perf: 1037 Media: 1405.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 1N Balzano Filli            ITA 0.5 0 0 0

2 36 1 F 0 1

3 B 1 NC Romeo Deborah            ITA 1437 -96 0.37 0 0 1

4 N 11 3N Nicolini Giorgia         ITA 1494 -153 0.3 0 0 1

5 B 15 NC Orru' Ilaria             ITA 1422 -81 0.39 0 0 1

6 N 18 NC Micieli Caterina         ITA 1344 -3 0.5 1 1 2

7 B 19 NC Salemi Giuliana          ITA 1350 -9 0.49 1 2 3

8 N 13 NC Cantoni Marta            ITA 1380 -39 0.45 0 2 3

9 B 7 NC Discepoli Alice          ITA 1413 -72 0.4 0 2 3

3.4 2 3

24 Ferraro Martina          
NC ITA Elo Italia: 1431 Variaz: 12 Perf: 1313 Media: 1386.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 NC Discepoli Alice          ITA 1413 18 0.53 1 1 1

2 N 32 NC Ercolano Giada           ITA 1359 72 0.6 Â½ 1 1

3 B 33 NC Lombardo Sarah           ITA 1335 96 0.63 1 2 2

4 B 22 NC Mondani Sofia            ITA 1416 15 0.52 1 3 3

5 N 27 NC Tittarelli Edith         ITA 1389 42 0.56 0 3 3

6 N 16 3N Fiducioso Martina        ITA 1506 -75 0.4 1 4 4

7 B 34 NC D'Eredita' Elena         ITA 1287 144 0.69 1 5 5

8 N 28 NC Ravazzolo Gaia           ITA 1389 42 0.56 0 5 5

9 B 6 1N Balzano Filli            ITA 0.5 0 5 5

4.99 5 5
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25 De Somma Annarita        
1N ITA Elo Italia: Variaz: 15 Perf: 0 Media: 1382.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 3N Fermani Vanessa          ITA 1473 0.5 Â½ 0 0

2 B 34 NC D'Eredita' Elena         ITA 1287 0.5 0 0 0

3 N 14 NC Ianni Marta              ITA 1410 0.5 0 0 0

4 B 17 NC Maltese Desiree          ITA 1383 0.5 1 1 1

5 B 19 NC Salemi Giuliana          ITA 1350 0.5 1 2 2

6 N 30 NC Pennacchioni Alice       ITA 1371 0.5 1 3 3

7 N 32 NC Ercolano Giada           ITA 1359 0.5 1 4 4

8 B 26 NC Lorefice Corrada         ITA 1428 0.5 Â½ 4 4

9 B 29 NC Bartolotta Erica         ITA 1377 0.5 Â½ 4 4

0 4 4

26 Lorefice Corrada         
NC ITA Elo Italia: 1428 Variaz: 12 Perf: 1280 Media: 1439.62

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 3N Lujan Cruzado Valeria    ITA 1575 -147 0.3 1 1 1

2 N 1 NC Romeo Deborah            ITA 1437 -9 0.49 1 2 2

3 B 34 NC D'Eredita' Elena         ITA 1287 141 0.69 0 2 2

4 N 7 NC Discepoli Alice          ITA 1413 15 0.52 1 3 3

5 B 28 NC Ravazzolo Gaia           ITA 1389 39 0.55 0 3 3

6 N 11 3N Nicolini Giorgia         ITA 1494 -66 0.41 Â½ 3 3

7 B 16 3N Fiducioso Martina        ITA 1506 -78 0.39 1 4 4

8 N 25 1N De Somma Annarita        ITA 0.5 Â½ 4 4

9 N 2 NC Cipriani Federica        ITA 1416 12 0.52 0 4 4

4.37 4 4

27 Tittarelli Edith         
NC ITA Elo Italia: 1389 Variaz: 93 Perf: 1191 Media: 1370.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 NC Marseglia Dalila         ITA 1356 33 0.55 1 1 1

2 B 2 NC Cipriani Federica        ITA 1416 -27 0.46 1 2 2

3 N 4 2N Venturelli Sara          ITA 0.5 1 3 3

4 B 6 1N Balzano Filli            ITA 0.5 Â½ 3 3

5 B 24 NC Ferraro Martina          ITA 1431 -42 0.44 1 4 4

6 N 34 NC D'Eredita' Elena         ITA 1287 102 0.64 1 5 5

7 B 28 NC Ravazzolo Gaia           ITA 1389 0 0.5 0 5 5

8 N 29 NC Bartolotta Erica         ITA 1377 12 0.52 1 6 6

9 B 33 NC Lombardo Sarah           ITA 1335 54 0.58 1 7 7

4.69 7 7

28 Ravazzolo Gaia           
NC ITA Elo Italia: 1389 Variaz: 99 Perf: 1266 Media: 1413.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 3N Nicolini Giorgia         ITA 1494 -105 0.36 1 1 1

2 N 3 NC Miscioscia Paola         ITA 1452 -63 0.41 1 2 2

3 N 6 1N Balzano Filli            ITA 0.5 0 2 2

4 B 2 NC Cipriani Federica        ITA 1416 -27 0.46 1 3 3

5 N 26 NC Lorefice Corrada         ITA 1428 -39 0.45 1 4 4

6 B 4 2N Venturelli Sara          ITA 0.5 1 5 5

7 N 27 NC Tittarelli Edith         ITA 1389 0 0.5 1 6 6

8 B 24 NC Ferraro Martina          ITA 1431 -42 0.44 1 7 7

9 N 34 NC D'Eredita' Elena         ITA 1287 102 0.64 Â½ 7 7

4.26 7 7
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29 Bartolotta Erica         
NC ITA Elo Italia: 1377 Variaz: 51 Perf: 767 Media: 1456.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 2N Principi Carlotta        ITA 0.5 1 1 1

2 B 4 2N Venturelli Sara          ITA 0.5 0 1 1

3 N 8 3N Fermani Vanessa          ITA 1473 -96 0.37 1 2 2

4 B 9 3N Lujan Cruzado Valeria    ITA 1575 -198 0.24 1 3 3

5 N 14 NC Ianni Marta              ITA 1410 -33 0.45 1 4 4

6 B 6 1N Balzano Filli            ITA 0.5 0 4 4

7 N 1 NC Romeo Deborah            ITA 1437 -60 0.42 1 5 5

8 B 27 NC Tittarelli Edith         ITA 1389 -12 0.48 0 5 5

9 N 25 1N De Somma Annarita        ITA 0.5 Â½ 5 5

3.96 5 5

30 Pennacchioni Alice       
NC ITA Elo Italia: 1371 Variaz: 27 Perf: 1034 Media: 1432.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 NC Cantoni Marta            ITA 1380 -9 0.49 1 1 1

2 B 22 NC Mondani Sofia            ITA 1416 -45 0.44 Â½ 1 1

3 N 16 3N Fiducioso Martina        ITA 1506 -135 0.32 0 1 1

4 B 14 NC Ianni Marta              ITA 1410 -39 0.45 0 1 1

5 N 12 2N Principi Carlotta        ITA 0.5 1 2 2

6 B 25 1N De Somma Annarita        ITA 0.5 0 2 2

7 N 20 NC Salvadori Consuelo       ITA 1389 -18 0.47 1 3 3

8 B 8 3N Fermani Vanessa          ITA 1473 -102 0.36 1 4 4

9 N 3 NC Miscioscia Paola         ITA 1452 -81 0.39 0 4 4

3.92 4 4

31 Padovani Chiara          
NC ITA Elo Italia: 1362 Variaz: -18 Perf: 1067 Media: 1440.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 NC Ianni Marta              ITA 1410 -48 0.43 Â½ 0 0

2 B 8 3N Fermani Vanessa          ITA 1473 -111 0.35 Â½ 0 0

3 N 9 3N Lujan Cruzado Valeria    ITA 1575 -213 0.23 0 0 0

4 B 12 2N Principi Carlotta        ITA 0.5 Â½ 0 0

5 N 13 NC Cantoni Marta            ITA 1380 -18 0.47 0 0 0

6 36 1 F 0 1

7 B 5 NC Vuocolo Marta            ITA 1392 -30 0.46 Â½ 0 1

8 N 11 3N Nicolini Giorgia         ITA 1494 -132 0.32 Â½ 0 1

9 B 10 NC Marseglia Dalila         ITA 1356 6 0.51 0 0 1

3.27 0 1

32 Ercolano Giada           
NC ITA Elo Italia: 1359 Variaz: 15 Perf: 1074 Media: 1435.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 NC Orru' Ilaria             ITA 1422 -63 0.41 1 1 1

2 B 24 NC Ferraro Martina          ITA 1431 -72 0.4 Â½ 1 1

3 N 22 NC Mondani Sofia            ITA 1416 -57 0.42 0 1 1

4 N 3 NC Miscioscia Paola         ITA 1452 -93 0.37 1 2 2

5 B 16 3N Fiducioso Martina        ITA 1506 -147 0.3 0 2 2

6 N 7 NC Discepoli Alice          ITA 1413 -54 0.42 1 3 3

7 B 25 1N De Somma Annarita        ITA 0.5 0 3 3

8 B 14 NC Ianni Marta              ITA 1410 -51 0.43 Â½ 3 3

9 N 4 2N Venturelli Sara          ITA 0.5 0 3 3

3.75 3 3
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33 Lombardo Sarah           
NC ITA Elo Italia: 1335 Variaz: 66 Perf: 1107 Media: 1422.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 3N Fiducioso Martina        ITA 1506 -171 0.27 Â½ 0 0

2 B 14 NC Ianni Marta              ITA 1410 -75 0.4 1 1 1

3 N 24 NC Ferraro Martina          ITA 1431 -96 0.37 0 1 1

4 B 20 NC Salvadori Consuelo       ITA 1389 -54 0.42 1 2 2

5 N 22 NC Mondani Sofia            ITA 1416 -81 0.39 1 3 3

6 B 2 NC Cipriani Federica        ITA 1416 -81 0.39 1 4 4

7 N 6 1N Balzano Filli            ITA 0.5 0 4 4

8 B 4 2N Venturelli Sara          ITA 0.5 1 5 5

9 N 27 NC Tittarelli Edith         ITA 1389 -54 0.42 0 5 5

3.66 5 5

34 D'Eredita' Elena         
NC ITA Elo Italia: 1287 Variaz: 111 Perf: 868 Media: 1421.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 NC Maltese Desiree          ITA 1383 -96 0.37 1 1 1

2 N 25 1N De Somma Annarita        ITA 0.5 1 2 2

3 N 26 NC Lorefice Corrada         ITA 1428 -141 0.31 1 3 3

4 B 16 3N Fiducioso Martina        ITA 1506 -219 0.22 1 4 4

5 N 6 1N Balzano Filli            ITA 0.5 1 5 5

6 B 27 NC Tittarelli Edith         ITA 1389 -102 0.36 0 5 5

7 N 24 NC Ferraro Martina          ITA 1431 -144 0.31 0 5 5

8 N 21 2N Turazza Silvia           ITA 0.5 1 6 6

9 B 28 NC Ravazzolo Gaia           ITA 1389 -102 0.36 Â½ 6 6

3.43 6 6

35 Tittarelli Elena         
NC ITA Elo Italia: 1269 Variaz: -6 Perf: 554 Media: 1401.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 36 1 F 0 1

2 B 6 1N Balzano Filli            ITA 0.5 0 0 1

3 N 21 2N Turazza Silvia           ITA 0.5 1 1 2

4 B 4 2N Venturelli Sara          ITA 0.5 0 1 2

5 N 2 NC Cipriani Federica        ITA 1416 -147 0.3 0 1 2

6 B 3 NC Miscioscia Paola         ITA 1452 -183 0.26 0 1 2

7 N 7 NC Discepoli Alice          ITA 1413 -144 0.31 0 1 2

8 N 18 NC Micieli Caterina         ITA 1344 -75 0.4 1 2 3

9 B 17 NC Maltese Desiree          ITA 1383 -114 0.34 0 2 3

3.11 2 3

FSI - CIG UNDER 10 FEMM. (0603013D) - MONTECATINI TERME  - 02-07-2006 - 08-07-2006 - Pag. 24/24


